入札公告

次の通り事後審査型条件付一般競争入札を実施するので公告する。
入札参加を希望する場合は、下記により関係資料を提出すること。ただし、入札参加申請が

直ちに参加確定につながるものではない。

2024 年 10 月 1 日  社会福祉法人やまなし勤労者福祉会
理事長 平田 理

１．入札対象案件
入札案件名：まいほーむももその設備整備 看護用品・介護用品納入業務
実施場所：山梨県南アルプス市桃園 387－2 他
実施期間：契約締結の翌日から 2024 年 12 月 31 日 迄
納品予定日：12 月下旬とする。日時の詳細は、落札業者と後日打ち合わせる。

２．業務概要    仕様書の通り

３．入札参加形態  単体

４．入札に参加するための資格
本案件に参加できる者は、入札参加申請書提出日において、次に掲げる条件をすべて満たし

ている者であること。
（１） 地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しない者であること。
（２） この公告の日から開札の時までの間において、県内行政機関から指名停止又は 入札

参加資格停止を受けている日が含まれている者でないこと。
（３） 入札の日において不渡りによる取引停止処分を受けてから 2 年を経過しない者で

はないこと。また、入札の日以前 6 ヶ月以内に手形及び小切手の不渡りを出して い
ないこと。

（４） 会社更生法に基づく更生手続き開始の申し立て、又は民事再生法に基づく民事 再生

手続き開始の申し立てがなされている者（更正手続き又は民事再生手続き の開始決

定を受けた者を除く。）ではないこと。
（５） 山梨県税、消費税及び地方消費税の滞納がないこと
５．入札参加申請手続
（１）本案件の入札に参加を希望する者は、次に掲げる書類（「以下、申請書等」という）

を定められた期日までに提出し、入札参加資格の確認を受けなければならない。
①入札参加資格確認申請書

（２）入札参加資格確認申請書の用紙は、公告日（2024 年 10 月 1 日）に、やまなし勤労

者福祉会ホームページに掲載します。
（３）申請書等の提出方法及び提出期限
提出先：社会福祉法人やまなし勤労者福祉会 建設準備室 担当者：外所
提出場所：〒400-0301 山梨県南アルプス市桃園 379
提出方法：持参
提出期限：2024 年 10 月 11 日（金）17 時まで ※期限を過ぎた提出は受け付けない。

６．質疑及び回答
（１）本公告及び仕様書に関する質問
問合せ先：社会福祉法人やまなし勤労者福祉会 建設準備室 担当：外所
問合せ方法：電子メール（下段「９．お問合せ先」に記載されている担当メールアドレスま

で）
様式：特になし
問合・回答期間：2024 年 10 月 1 日（火）9：00 から ～10 月 15 日（火）17：00 まで
回答方法：入札参加業者担当者メールへ同内容を一斉送信

７．入札実施日等
（１）日時：2024 年 10 月 18 日（金）10：00～ ※時間厳守
（２）入札場所：共立介護福祉センターももその 多目的ホール
（３）入札保証金：免除
（４）契約保証金：免除
（５）入札時には、入札書とともに金額内訳書も提出する
（６）基本的には、入札当日に指定場所へ来場しての応札とするが、やむを得ない事情があ

る場合は事前に担当者に相談した上で郵送入札を認めるものとする。但しその場合、入札書

類は入札日前日までに当法人建設準備室必着とする。

８．お問合せ先
社会福祉法人やまなし勤労者福祉会 建設準備室 担当者：外所
〒400-0301 山梨県南アルプス市桃園 379
TEL：０５５－２８０－１０５５  FAX：０５５－２８０－１１３４
E-MAIL：ｊｕｎｂｉｓｉｔｓｕ＠ｓ.ｙａｍａｎａｓｈｉ－ｍｉｎ．ｊｐ